
ZARZĄDZENIE NR 1673/2020 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany  Zarządzenia nr 1043/2019 Prezydenta Miasta Radomia z 

dnia 08  listopada 2019 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu rekrutacji i 

uczestnictwa w Projekcie „Przedszkolaczki - Radomiaczki” 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Radomiu zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
W Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Przedszkolaczki - Radomiaczki” 
stanowiącym Załącznik do Zarządzenia nr 1043/2019 Prezydenta Miasta Radomia z 
dnia 08 listopada 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Projekt realizowany jest od 15.III.2019r. do 13.XII.2020r.”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 
1. „Celem głównym Projektu jest zwiększenie dostępności do edukacji 

przedszkolnej w Radomiu i wzrost jej jakości przez: utworzenie 104 nowych 
miejsc (w tym 8 dla ON) w OWP nr 3, 13 i 19 oraz dostosowanie 5 
istniejących miejsc do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami w OWP nr 4 
oraz uzupełnienie kompetencji 54 nauczycieli przez udział w kursach i 
studiach podyplomowych, a także wyrównanie szans edukacyjnych i 
rozwojowych dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez 
zajęcia dodatkowe dla 748 dzieci w wieku 3-6 lata (w tym 13 ON) do 
13.XII.2020r. 

2. Realizacja celów szczegółowych: 
1) Wzrost liczby publicznych miejsc wychowania przedszkolnego przez 

utworzenie 46 nowych miejsc w 2 oddziałach masowych w OWP nr 13 do 
30.XI.2019. 

2) Wzrost liczby miejsc w publicznych oddziałach integracyjnych w Radomiu 
przez utworzenie 58 nowych miejsc (w tym 8 dla ON) w 3 oddziałach w OWP 
nr: 3 i 19 do 30.XI.2019. 

3) Wzrost liczby miejsc dostępnych dla ON przez: dostosowanie 5 istniejących 
miejsc do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami  w OWP nr 4 do 
30.XI.2019. 

4) Podniesienie umiejętności,kompetencji i/lub kwalifikacji do 14.IX.2020 46 
nauczycielek przez udział w studiach podyplomowych, kursach 
uzupełniających i szkoleniach. 

5) Zmniejszenie deficytów wynikających z niepełnosprawności u 50% dzieci 
objętych zajęciami specjalistyczno/terapeutycznymi do 13.XII.2020. 

6) Skierowanie do dalszej terapii lub zmniejszenie zagrożenia deficytami 90% 
dzieci objętych zajęciami profilaktycznymi do 13.XII.2020.” 

 



3. Deklaracja uczestnictwa w projekcie (dziecko) stanowiąca załącznik nr 4 
do Regulaminu otrzymuje  brzmienie jak w  załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

 
 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Funduszy Unijnych. 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                              PREZYDENT MIASTA 

               (-) Radosław Witkowski 
 


